（改訂：令和1年5月1日）
令和　　　年　　　月　　　日
退　会　届

特定非営利活動法人中四国マネジメントシステム推進機構
理事長　　　松永　暢夫　様

住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　	      ㊞

特定非営利活動法人中四国マネジメントシステム推進機構退会届出書

　このことについて、下記のとおり退会したいので、特定非営利活動法人中四国マネジメントシステム推進機構定款第１０条の規定によりお届けします。

記

１．会員の種別		正会員

２．退会期日		令和　　年　　月　　日

以　上

退会にあたって
１．会員として知りえた機密情報や個人情報は誓約書、契約書等に従い、廃棄または削除をお願いいたします。
２．貸与物品（入退室カード、名刺等）がありましたら、次にチェック（☑）をお願いします。
①入退室カード：□なし、□あり（ご返却ください）
②会議室前のメールボックスの鍵：□なし、□あり（ご返却ください）
	③名刺：□登録審査員名刺あり、□MS機構名刺あり（□返却する、□自分で処分する）
	④貸与資料（ガイドライン等）：□なし、□あり（□返却する、□自分で処分する）
⑤その他の貸与物品：□なし、□あり（　　　　　　　　   　　　　　　　　⇒□返却する、□自分で処分する）
３．既納の会費は、定款第１２条の規定により返還いたしません。
４．会費未納の場合は、退会期日を前期末日として届出いただければ、当期の会費は発生いたしません。

個人情報の取り扱いについて
１．お預かりしておりました個人情報は特定非営利活動法人中四国マネジメントシステム推進機構の個人情報保護方針に基づき、適正に廃棄ないしは削除いたします。
２．退会届によりご提供いただいた個人情報は、退会者処理業務にのみ利用させていただき、第三者に開示、提供することはありません。
2019年5月1日
特定非営利活動法人　中四国マネジメントシステム推進機構
理事長　松永暢夫
個人情報保護苦情・相談窓口　個人情報保護管理責任者　池田雅之
連絡先　TEL:082-236-3115　FAX:082-236-3116